Products Solutions Services
安全指南
iTEMP TMT82
HART®
Ex ia IIC T4...T6 Ga
Ex ia IIC T4...T6 Gb
Ex ib [ia Ga] IIC T4...T6 Gb
XA03210T/28/ZH/01.23-00

• 环境温度如下：
温度表
仪表型号（订货号） 温度等级 环境温度（防爆 1 区） 环境温度（防爆 0 区）
TMT82-xxA1xxxxxxxxx
TMT82-xxA2xxxxxxxxx
不带显示单元
T6 –52 °C = Ta = +58 °C –52 °C = Ta = +46 °C
T5 –52 °C = Ta = +75 °C –52 °C = Ta = +60 °C
T4 –52 °C = Ta = +85 °C –52 °C = Ta = +60 °C
TMT82-xxA1xxxxxxxxx
TMT82-xxA2xxxxxxxxx
带显示单元（TID）
T6 –40 °C = Ta = +55 °C
T5 –40 °C = Ta = +70 °C
XA03210T iTEMP TMT82
8 Endress+Hauser
仪表型号（订货号） 温度等级 环境温度（防爆 1 区） 环境温度（防爆 0 区）
T4 –40 °C = Ta = +85 °C
TMT82-xxA3xxxxxxxxx
（导轨式温度变送器）
T6 –40 °C = Ta = +46 °C
T5 –40 °C = Ta = +61 °C
T4 –40 °C = Ta = +85 °C
电气连接参数
类型 电气参数
TMT82 HART®
订货号：
TMT82-xxA1xxxxxxxxx
TMT82-xxA2xxxxxxxxx
（模块化变送器）
电源
（接线端子+和-）
Ui ≤ 30 VDC
Ii ≤ 130 mA
Pi = 800 mW
Ci = 忽略不计
Li = 忽略不计
传感器回路
（接线端子 3...7）
Uo ≤ 7.6 VDC
Io ≤ 13 mA
Po ≤ 24.7 mW
最大电气连接参数
Ex ia IIC
Ex ia IIB
Ex ia IIA
Lo = 10 mH
Lo = 50 mH
Lo = 50 mH
Co = 1 µF
Co = 4.5 µF
Co = 6.7 µF
显示单元连接（选配） Uo ≤ 7.6 VDC
Ii ≤ 130 mA
Ci = 忽略不计
Li = 忽略不计
最大电气连接参数
Ex ia IIC
Ex ia IIB
Ex ia IIA
Lo = 3.1 mH
Lo = 16 mH
Lo = 27 mH
Co = 0.64 µF
Co = 3.8 µF
Co = 12 µF
TMT82 HART®
订货号：
TMT82-xxA3xxxxxxxxx